Y4KB752S4JB301339, год выпуска 2018 (далее – Имущество; Предмет залога).  

Указанное имущество Должника является обеспечением исполнения обязательств перед АКБ 
«АБСОЛЮТ БАНК» (ПАО) на основании Кредитного договора № 4.0/042612/2024-А от 14.09.2024 г. 

6. Начальная продажная цена Имущества – 1 152 000 (Один миллион сто пятьдесят две 
тысячи) рублей 00 копеек. 

7. Организатор торгов - финансовый управляющий должника Сидельникова Сергея Сергеевича 
- Мосина Ксения Рудольфовна (ИНН 744716098856). 

Финансовый управляющий выполняет функцию организатора торгов в соответствии с 
требованием Закона о банкротстве и Порядком проведения открытых торгов в электронной форме при

[...]

Должника и срок, по истечении которого последовательно снижается указанная начальная цена. 

11. Первый период публичного предложения составляет 5 (пять) календарных дней с даты 
начала приема заявок на участие в торгах. При продаже имущества на первом периоде проведения 
торгов начальная цена имущества устанавливается в размере 1 152 000 (Один миллион сто пятьдесят 
две тысячи) рублей 00 копеек. 

По истечении 5 (пяти) календарных дней с даты начала приема заявок на участие в публичных 
торгах и при отсутствии в указанный срок заявки на участие в публичных торгах содержащей 
предложение о цене Имущества, которая не ниже установленной начальной цены продажи Имущества, 
организатор торгов принимает решение о снижении продажной цены Имущества на 5 (пять) процентов 
от начальной продажной цены в публичном предложении, что составляет 57 600,00 (Пятьдесят семь 
тысяч шестьсот) рублей 00 копеек. 

Далее снижение стоимости имущества производится последовательно каждые 5 календарных 
дня на 5 (пять) процентов от начальной продажной цены в публичном предложении, что составляет 57 
600,00 (Пятьдесят семь тысяч шестьсот) рублей 00 копеек, до момента достижения ценой продажи